
Referitor la pct.5 
la anunț de participare 

 
Informatie  

privind valoarea cumulative a tuturor contractelor executate în ultimii 3 ani de activitate 
 

 
Nr./ 
crt. Agent economic Data înregistrării Data expirării Valoarea contractului 

1 IMSP SR Călărași 05.01.2021 31.12.2021 28 454,40 

2 IMSP CS Criuleni 05.01.2021 31.12.2021 52 428,00 

3 Î.M. ,,EfesVitanta Moldova Brewery'' 06.01.2021 31.12.2021 la necesitate 

4 ,,Med-Farm'' S.R.L. 11.01.2021 31.12.2021 1 711,20 

5 IMSP Institutul Oncologic 12.01.2021 31.12.2021 458 013,60 

6 IMSP AMT Botanica 12.01.2021 31.12.2021 204 465,60 

7 IMSP SCR ,,T.Moșneaga" 14.01.2021 31.12.2021 326 271,60 

8 Combinatul de Ciment din Rîbnița 18.01.2021 31.12.2021 16 182,00 

9 S.R.L.,,SYNEVO'' 20.01.2021 31.12.2021 16 545,60 

10 I.P. CREPOR 20.01.2021 31.12.2021 25 124,40 

11 IMSP CS Fălești 21.01.2021 31.12.2021 41 202,00 

12 IMSP Spitalul de Stat 25.01.2021 31.12.2021 116 656,60 

13 SRL ,,Treidcom'' 26.01.2021 31.12.2021 la necesitate 

14 SRL ,,Tehoptimed'' 26.01.2021 31.12.2021 la necesitate 

15 IMSP Institutul de Neurologie 28.01.2021 31.12.2021 la necesitate 

16 IMSP SR Rezina 29.01.2021 31.12.2021 la necesitate 

17 IMSPT AMT Centru 01.02.2021 31.12.2021 160 275,60 

18 SRL ,,ENERGOPRECIS'' 04.02.2021 31.12.2021 la necesitate 

19 IMSP SpitalulCărpineni 05.02.2021 31.12.2021 10 556,40 

20 IMSP AMT Rîșcani 05.02.2021 31.12.2021 94 534,80 

21 IMSP SCM BoliContagioase de Copii 05.02.2021 31.12.2021 50 565,60 

22 
InspectoratulNațional de Securitate 
Publică 08.02.2021 31.12.2021 61 430,40 

23 
CentrulConsultativ-Diagnostic al M. 
Apărării 10.02.2021 31.12.2021 34 917,60 

24 IMSP AMT Buiucani (Ac. ADIȚIONAL) 10.02.2021 31.12.2021 456 

25 IMSP SR Ialoveni 15.02.2021 31.12.2021 27 500,40 

26 IMSP CS Bardar 15.02.2021 31.12.2021 8 780,40 

27 UzinaMetalurgică Mold.(Ac. Adiț.nr.2) 17.02.2021 31.12.2021 14 056,80 

28 SRL ,,Alex Standard'' 17.02.2021 31.12.2021 la necesitate 

29 CIMF ,,Pleșca Elena'' 18.02.2021 31.12.2021 1 809,60 

30 Centrul de MedicinăLegală 19.02.2021 31.12.2021 67 708,40 

31 C.A. Air Moldova 24.02.2021 31.12.2021 la necesitate 

32 IMSP SR AneniiNoi 26.02.2021 31.12.2021 46 749,60 

33 IMSP SR Rîșcani 01.03.2021 31.12.2021 78 247,20 

34 SRL ,,Cimișlia-GAZ'' 10.03.2021 31.12.2021 la necesitate 

35 IMSP CS Puhoi 11.03.2021 31.12.2021 11 786,40 

36 S.A ,,Moldovatransgaz'' 18.03.2021 31.12.2021 la necesitate 

37 SRL ,,Gagauz-GAZ'' 19.03.2021 31.12.2021 la necesitate 

38 IMSP SR Hîncești 22.03.2021 31.12.2021 35 466,00 

39 IMSP CS Comrat 22.03.2021 31.12.2021 25 617,60 

40 IMSP CS Olănești 24.03.2021 31.12.2021 8 581,20 

41 IMSP SR Cimișlia 24.03.2021 31.12.2021 48 091,20 

42 SRL ,,Cahul-GAZ'' 25.03.2021 31.12.2021 44 050,80 



43 SRL ,,Taraclia-GAZ'' 25.03.2021 31.12.2021 la necesitate 

44 CMF ,,Trei Medici'' 26.03.2021 31.12.2021 7 374,00 

45 ЗАО Молдавская ГРЭС 26.03.2021 31.12.2021 6 018,00 

46 IMSP SCM ,,Sf.Arh. Mihail'' 07.04.2021 31.12.2021 43 530,00 

47 AgențiaMedicamentului 16.04.2021 31.12.2021 17 018,40 

48 IMSPT SR Șoldănești 16.04.2021 31.12.2021 44 224,80 

49 IMSP SCM ,,Sf. Treime'' 19.04.2021 31.12.2021 70 419,00 

50 SRL ,,Chișinău-Gaz'' 20.04.2021 31.12.2021 3 738,00 

51 SRL ,,Chișinău-Gaz'' 30.04.2021 31.12.2021 10 036,00 

52 S.A ,,Cet-Nord'' 04.05.2021 31.12.2021 78 312,00 

53 S.A ,,Red-Nord'' 11.05.2021 31.12.2021 la necesitate 

54 IMSP Institutul de Cardiologie 11.05.2021 31.12.2021 43 573,20 

55 IMSP CS Cimișlia 17.05.2021 31.12.2021 34 218,00 

56 Î.S. ,,PoștaMoldovei'' 19.05.2021 31.12.2021 la necesitate 

57 S.A ,,Termoelectrica'' 19.05.2021 31.12.2021 35 112,00 

58 IMSP MaternitateaMunicipală nr.2 19.05.2021 31.12.2021 34 449,60 

59 Inspectoratul de PolițieTaraclia 20.05.2021 31.12.2021 1 314,00 

60 IMSP CS Sărăteni 27.05.2021 31.12.2021 11 548,80 

61 
IMSP Institutul de Ftiziopmneumologie 
,,Ch. Draganiuc'' 28.05.2021 31.12.2021 88 422,00 

62 Serviciul Medical al MAI 28.05.2021 31.12.2021 32 308,80 

63 S.I.S. 31.05.2021 31.12.2021 6 706,80 

64 S.R.L. ,,Sudzucker-Moldova'' 31.05.2021 31.12.2021 la necesitate 

65 IMSP CS Basarabeasca 02.06.2021 31.12.2021 12 322,80 

66 IMSP SCM ,,V. Ignatenco'' 04.06.2021 31.12.2021 104 504,40 

67 Combinatul de Panificatie din Tiraspol 10.06.2021 31.12.2021 5 121,60 

68 Spitalul Clinic Militar Central 11.06.2021 31.12.2021 105 698,40 

69 IMSP SCM ,,GH.Paladi'' 11.06.2021 31.12.2021 159 177,00 

70 IMSP CS Briceni 17.06.2021 31.12.2021 75 879,60 

71 IMSP CS Corjeuți 17.06.2021 31.12.2021 3 871,20 

72 IMSP CS Talmaza 17.06.2021 31.12.2021 6 680,40 

73 IMSP CS Dubăsari 18.06.2021 31.12.2021 5 760,00 

74 IMSP CS Visoca 18.06.2021 31.12.2021 10 333,20 

75 IMSP CS Trușeni 21.06.2021 31.12.2021 10 344,60 

76 IMSP SR Leova 23.06.2021 31.12.2021 34 941,60 

77 Î.M. ,,CentrulStomatologicTaraclia 24.06.2021 31.12.2021 1 758,00 

78 Centrul de IgienășiEpidemiologie, Bender 30.06.2021 31.12.2021 2049,60 

79 IMSP CS nr.1 Orhei 02.07.2021 31.12.2021 3132,00 

80 IMSP CS Larga 06.07.2021 31.12.2021 5085,20 

82 IMSP SC al Minist.Sănătății 15.07.2021 31.12.2021 121 192,80 

83 Î.M ,,Topaz'' S.A 02.08.2021 31.12.2021 1 001,40 

84 IMSP SCM de Ftiziopnumologie 02.08.2021 31.12.2021 10 165,80 

85 IMSP Instit.MameișiCopilului 02.08.2021 31.12.2021 88 097,40 

86 
Centrul de Ftiziopneumologic de 
Reabilitare pt. CopiiCornești 03.08.2021 31.12.2021 4 345,20 

87 I.P ,,AgențiaServiciiPublice'' (etalonare) 03.08.2021 31.12.2021 3 348,00 

88 
Centrul Republican sanitar-veterinar, 
Tiraspol 03.08.2021 31.12.2021 4 893,00 

89 IMSP AMT Ciocana 12.08.2021 31.12.2021 10 573,00 

90 IMSP CS Vadul-Rașcov 12.08.2021 31.12.2021 8 821,20 

90/1 Tiraspol ,,ЦКОМФП'' 16.08.2021 31.12.2021 9 991,20 



91 
Centrul de IgienășiEpidemiologie, 
Tiraspol 20.08.2021 31.12.2021 1024,8 

92 IMSP SC de Psihiatrie (Ac. Adițional) 23.08.2021 31.12.2021 7 417,20 

93 IMSP CS Varnița 25.08.2021 31.12.2021 1171,2 

94 Primăria Căușeni 03.09.2021 31.12.2021 la necesitate 

95 IMSP CS Ciutulești 15.09.2021 31.12.2021 1706,4 

96 IMSP SR Hîncești (Ac. Adițional) 15.09.2021 31.12.2021 
 97 ClinicaUniversitară a USMF 20.09.2021 31.12.2021 2278 

98 IMSP Spitalul de Psihiatrie, Orhei 21.09.2021 31.12.2022 7 323,60 

100 IMSP SR AneniiNoi (Ac.Adițional) 23.09.2021 31.12.2021 1459,8 

101 Penitenciarulnr. 16 - Pruncul 27.09.2021 31.12.2021 7 090,80 

102 S.R.L. ,,B&M Test'' 29.09.2021 01.10.2022 
 

103 
Combinatul de Ciment din Rîbnița (Ac. 
Adițional) 30.09.2021 31.12.2021 2 084,40 

104 IMSP SR Briceni 30.09.2021 31.12.2021 34 058,40 

105 IMSP SR Donsușeni 04.10.2021 31.12.2021 27 454,80 

106 IMSP CS Dondușeni 05.10.2021 31.12.2021 20 988,00 

107 IMSP Policlinica de Stat 06.10.2021 31.12.2021 50 768,40 

108 Liceul ,,A.Mateevici'',  Căușeni 07.10.2021 31.12.2021 326,4 

109 IMSP CS Glodeni 11.10.2021 31.12.2021 18 516,00 

110 USMF ,,N.Testimitanu'' 12.10.2021 31.12.2021 29 134,20 

111 IMSP SR Căușeni 15.10.2021 31.12.2021 2 268,00 

112 Agenția de Mediu 19.10.2021 31.12.2021 6 786,00 

113 DETS Buiucani 01.11.2021 31.12.2021 11 901,60 

114 IMSP AMT Centru (Ac.adiț) 01.11.2021 31.12.2021 8 376,00 

115 S.R.L. ,,Diplomat Air'' 03.11.2021 31.12.2022 928,8 

116 Centrul de plasament, Cocieri 03.11.2021 31.12.2021 7 640,40 

117 IMSP IMU 04.11.2021 31.12.2021 155 353,20 

117/1 IGP 04.11.2021 31.12.2021 13 509,00 

118 
Centrul de IgienășiEpidemiologie, 
Bender(Ac.Ad) 04.11.2021 31.12.2021 2 036,40 

119 ANSP 05.11.2021 31.12.2021 393 155,40 

120 
Centrul de IgienășiEpidemiologie, 
Rîbnița 10.11.2021 31.12.2021 3 061,20 

121 
Centrul de IgienășiEpidem. Tiraspol(Ac. 
Adițional) 10.11.2021 31.12.2021 4 072,80 

122 Inspectoratul de Poliție, Șoldănești 11.11.2021 31.12.2021 2 628,00 

123 IMSP SR Soroca 15.11.2021 31.12.2021 90 349,20 

124 IMSP CS Strășeni 16.11.2021 31.12.2021 
 125 DETS Centru 17.11.2021 31.12.2021 10 468,80 

126 IMSP CMF Florești 25.11.2021 31.12.2021 74 166,00 

127 IMSP SR Fălești 26.11.2021 31.12.2021 
 128 IMSP CS Gribova 15.12.2021 31.12.2021 9 660,00 

129 SRL ,,Servicons Plus'' 16.12.2021 31.12.2022 361,2 

130 SA ,,Moldcabeli'' 16.12.2021 până la executare 2 467,20 

131 Combinatul de Ciment din Rîbnița 20.12.2021 31.12.2022 15 692,40 

132 IMSP SR Ceadîr-Lunga 22.12.2021 31.12.2021 17 359,20 

133 IMSP SR Ialoveni (AC. Adițional) 23.12.2021 31.12.2021 
 

134 S.A. Red-Nord (Ac. Adițional) 29.12.2021 
până la urm. 

Licitație 
 135 SRL ,,Treidcom'' (Ac. Adițional) 29.12.2021 31.12.2022 
 136 SRL ,,Alex Standard'' (Ac. Adițional) 29.12.2021 31.12.2022 
 137 IMSP AMT Buiucani 29.12.2021 31.12.2021 23 208,00 



Nr. crt. Agent economic Data Termen Valoarea contractului 

1 SRL ,,Danube Oil Company 10.01.2022 31.12.2022 110875,80 

2 IMSP CS Rezina 11.01.2022 31.12.2022 45368,40 

3 IMSP SCM BoliContagioase de Copii 12.01.2022 31.12.2022 4122,00 

4 Î.M ,,EfesVitanta Moldova Brewery'' 19.01.2022 31.12.2022 703285,14 

5 Î.S. ,,Moldelectrica'' 20.01.2022 31.12.2022 0,00 

6 IMSP AMT Botanica 21.01.2022 31.12.2022 68956,80 

7 IMSP Institutul Oncologic 21.01.2022 31.12.2022 30824,40 

8 IMSP SCM ,,SF. Treime'' 21.01.2022 31.12.2022 9804,00 

9 IMSP Spitalul de Stat 25.01.2022 31.12.2022 30532,80 

10 CREPOR 26.01.2022 31.12.2022 3798,00 

11 S.C ,,Ecochimie'' SRL 26.01.2022 31.12.2022 366691,66 

12 MEDPARK 01.02.2022 31.12.2022 136209,60 

13 ,,MegaAviation'' SRL 01.02.2022 31.12.2022 0,00 

14 SRL ,,Synevo'' 02.02.2022 31.12.2022 13032,00 

15 IMSP SR Calarasi 02.02.2022 31.12.2022 18564,00 

16 IMSP CS Criuleni 02.02.2022 31.12.2022 16965,00 

18 IMSP CS BiliceniiVechi 08.02.2022 31.12.2022 13953,96 

19 Moldovatransgaz (Ac. Aditional) 08.02.2022 31.12.2022 279195,00 

20 SRL ,,Chisinau-GAZ'' 09.02.2022 31.12.2022 16944,20 

21 Î.S. ,,PoștaMoldovei'' 10.02.2022 31.12.2022 120507,12 

22 
CentrulConsulatativ-Diagnostic al Min. 
Apararii 10.02.2022 31.12.2022 23341,20 

23 
IMSP Institutul de Ftiziopneumologie 
,,Ch. Draganiuc 10.02.2022 31.12.2022 70197,60 

24 IMSP SR Rîșcani 11.02.2022 31.12.2022 7429,20 

25 Centrul Stomatologic Raional Florești 11.02.2022 31.12.2022 5707,00 

26 IMSP SR Drochia 15.02.2022 31.12.2022 35281,20 

27 SRL ,,Cahul-Gaz'' 21.02.2022 31.12.2022 8641,20 

28 IMSP SCM ,,Sf.Arh. Mihail 21.02.2022 31.12.2022 177591,60 

29 IMSP CS guraGalbenei 22.02.2022 31.12.2022 0,00 

30 Centrul de MedicinăLegală 23.02.2022 31.12.2022 43088,40 

31 IMSP CS Cimișlia 24.02.2022 31.12.2022 28551,60 

32 IMSP SR Hîncești 25.02.2022 31.12.2022 178714,80 

33 Rîșcani-SC 28.02.2022 31.12.2022 7330,80 

34 IMSP Institutul de Cardiologie 03.03.2022 31.12.2022 0,00 

35 SRL ,,CTG Cardiomed CRO'' 03.03.2022 31.12.2022 26623,60 

36 
I.P Centrul Republican de Diagnostic 
Vetrinar 09.03.2022 31.12.2022 8031,60 

37 IMSP CS Comrat 16.03.2022 31.12.2022 15050,40 

38 SRL ,,Ștefan-Vodă'' 18.03.2022 31.12.2022 3710,40 

39 SRL ,,LUX-Garden'' 18.03.2022 31.12.2022 6396,00 

40 UzinaMetalurgică din Rîbnița 18.03.2022 31.12.2022 46000,80 

41 Î.C.P. ,MDR Grup'' SRL 21.03.2022 31.12.2022 42062,40 

42 IMSP CS FunduriiVechi 22.03.2022 31.12.2022 18778,80 

43 IMSP CS BrînzeniiNoi 23.03.2022 31.12.2022 11354,40 

44 
IMSP SpitalulDermatovenerologic, 
Costiujeni 23.03.2022 31.12.2022 119896,80 

45 CentrulStomatologic Municipal Chișinău 24.03.2022 31.12.2022 20700,48 

46 INSP al IGP 28.03.2022 31.12.2022 81154,80 



47 IMSP CS Dondușeni 28.03.2022 31.12.2022 6240,00 

48 IMSP SR Cimișlia 28.03.2022 31.12.2022 5049,60 

49 IMSP CS Leova 29.03.2022 31.12.2022 7045,20 

50 IMSP CS Drochia 04.04.2022 31.12.2022 22489,20 

51 
AgentiaMedicamentuluisiDispoz. 
Medicale 06.04.2022 31.12.2022 16008,00 

52 
Centrul de RecuperarepentruCopiiCeadîr-
Lunga 07.04.2022 31.12.2022 19335,60 

53 DirecțiaAsistențăSocială (Șoldănești) 07.04.2022 31.12.2022 499,20 

54 SRL ,,Danube Oil Company 11.04.2022 31.12.2022 repetat 

55 KVINT 20.04.2022 31.12.2022 0,00 

56 IMSP InstitutulMameișiCopilului 28.04.2022 31.12.2022 24444,00 

57 IMSP CNAMUP 03.05.2022 31.12.2022 129607,31 

58 Inspectoratul de PolițieTaraclia 04.05.2022 31.12.2022 3021,60 

59 IMSP SC de Psihiatrie 04.05.2022 30.04.2023 55920,00 

60 Î.S. ,,Moldaeroservice'' 05.05.2022 31.12.2022 360,00 

61 IMSP CS Telenești 05.05.2022 31.12.2022 11344,18 

62 IMSP SC al Minist. Sănătății 06.05.2022 31.12.2022 16543,20 

63 IMSP CS Sărăteni 17.05.2022 31.12.2022 945,60 

64 S.A. Cet-Nord 17.05.2022 31.12.2022 127836,70 

65 S.A ,,Termoelectrica'' 17.05.2022 31.12.2022 277252,00 

66 ConsiliulRaionalCăușeni 18.05.2022 31.12.2022 662,40 

67 IMSP CS Hîrbovăț 24.05.2022 31.12.2022 7119,60 

68 IMSP SR Orhei 24.05.2022 31.12.2022 8916,00 

69 Tirnistrom (Tiraspol) 02.06.2022 31.12.2022   

70 
Î.M ,,EfesVitanta Moldova Brewery'' 
(Ac.adițional) 06.06.2022 31.12.2022 368085,66 

71 Moldavscaia GRAS 07.06.2022 31.12.2022 8539,20 

72 SRL ,,Sudzucker-Moldova'' 16.06.2022 31.12.2022 66594,00 

73 IMSP SCM ,,Gh. Paladi'' 28.06.2022 31.12.2022 4375,20 

74 
Centrul de Igienașiepidemiologie, 
Tiraspol 14.07.2022 31.12.2022 1234,80 

75 CentrulFtiziopneumologicCornești 15.07.2022 31.12.2022 17553,60 

76 SRL ,,Orange Tower'' 18.07.2022 31.12.2022 3609,60 

77 IMSP Institutul Oncologic 18.07.2022 31.12.2022 30824,40 

78 SIS al R. Moldova 18.07.2022 31.12.2022 4206,00 

79 IMSP CS Sipoteni 03.08.2022 31.12.2022 17540,40 

80 SecțiaCulturală al Con. RaionalNipsoreni 10.08.2022 31.12.2022   

81 KVINT (Ac. Adițional) 12.08.2022 31.12.2022 0,00 

82 CentrulSanitarVeterinar Tiraspol 12.08.2022 31.12.2022 11847,60 

83 SRL ,,Chisinau-GAZ'' (Ac. Adițional) 19.08.2022 31.12.2022 8754,80 

84 
Centrul de AtestareșiOmologare a 
Produselor 25.08.2022 31.12.2022 0,00 

85 Centrul de plasamnet pt. CopiiBălți 25.08.2022 31.12.2022 0,00 

86 S.A. ,,RED-Nord'' 09.09.2022 31.12.2022 923369,04 

87 AVTO-RED 21.09.2022 12/31.2022 0,00 

88 IMSP SR AneniiNoi 22.09.2022 12/31/2022 7400,40 

89 IMSP Policlinica de stat 26.09.2022 12/31/2022 54002,40 

90 IMSP CS Pelinia, Drochia 26.09.2022 12/31/2022 13354,80 

91 IMSP CS Vădeni, Soroca 03.10.2022 12/31/2022 4471,20 

92 IMSP CS Işcălău, Făleşti 04.10.2022 12/31/2022 13929,60 



93 
Бендерский Центр гигиены и 
эпидемиологии (Приднестровье) 04.10.2022 12/31/2022 4939,20 

94 IMSP CS Vasilcău, Soroca 10.10.2022 12/31/2022 4358,40 

95 IMSP CS Dubăsari 11.10.2022 12/31/2022 8558,40 

96 
Centrul Consultativ-Diagnostic al MA 
(Acord Adiţional) 11.10.2022 12/31/2022 1094,40 

97 IMSP CS Balatina, Glodeni 12.10.2022 12/31/2022 24445,20 

98 IMSP CS Hînceşti 12.10.2022 12/31/2022 30582,00 
99 Auto-Red Rîbniţa(Acord Adiţional) 20.10.2022 12/31/2022 234,00 

100 Agenţia de Mediu 21.10.2022 12/31/2022 31532,40 

101 
Республиканский Центр гигиены и 
эпидемиологии, Тирасполь 24.10.2022 12/31/2022   

102 

Республиканский Центр ветеринарно-
санитарного и фитосанитарного 
благополучия (Acordadiţional) 25.10.2022 12/31/2022   

103 
IMSP, Centrulmedicilor de familie, mun. 
Bălţi 27.10.2022 12/31/2022 39313,20 

104 ZAO, BuketMoldavii, Dubăsari 27.10.2022 12/31/2022 6026,40 

105 IMSP CS Glodeni 28.10.2022 12/31/2022 3318,00 

106 IMSP CS Făleşti 02.11.2022 12/31/2022 7920,00 

108 IMSP CS Chetrosu, Drochia 08.11.2022 12/31/2022 757,20 

109 IMSP CS Şuri, Drochia 09.11.2022 12/31/2022 3447,60 

110 IMSP SCM de Ftiziopneumologie 11.11.2022 12/31/2022 39183,60 

112 
Serviciul Tehnologii Informaţionale al 
MAI 15.11.2022 12/31/2022   

113 IMSP CS Baimaclia 17.11.2022 12/31/2022 0,00 

114 
Inspectoratul General al Poliţiei 
(etalonare) 17.11.2022 12/31/2022   

115 ANSP 17.11.2022 12/31/2022   

116 Primăria or. Căuşeni 21.11.2022 12/31/2022   

117 IMSP SCM "SfîntaTreime" 23.11.2022 12/31/2022 0,00 

118 Red-Nord Acord adiţ. nr.1 şi nr.2 23.11.2022 12/31/2022 48339,36 

119 IMSP SR Soroca "A. Prisacari" 23.11.2022 12/31/2022 1790,40 

120 USMF "N. Testemiţanu" 25.11.2022 12/31/2023 0,00 

121 IMSP SR Hînceşti (Acord adiţ.) 28.11.2022 12/31/2022 0,00 

122 IMSP SR Făleşti 30.11.2022 12/31/2023   

123 
Centrul de igienăşiepidemiologie Bender 
(al II) 01.12.2022 12/31/2022   

124 SC "Rapid Link" SRL 08.12.2022 12/31/2022   
 
 

 

Nr./ crt. Agent economic Data înregistrării Data expirării Valoarea contractului 

1.  IMSP Spitalul Dermatologie şi Maladii 
Comunicabile, Costiujeni 04.01.2023 31.12.2023 77391,60 

2.  IMSP SR Călăraşi 05.01.2023 31.12.2023 31759,20 

3.  IMSP SR Donduşeni 09.01.2023 31.12.2023 4478,40 

4.  Spitalul de Psihiatrie Bălţi 16.01.2023 31.12.2023 24694,80 

5.  Medpark 16.01.2023 31.12.2023 43926,00 

6.  I.P.Camera de Stat pentru Supravegherea 
Marclrii 23.01.2023 31.12.2023 15292,80 

7.  IMSP ,,Policlinica Stomatologică 
Republicană” 23.01.2023 31.12.2023 23496,00 

8.  IMSP Spitalul de Stat 24.01.2023 31.12.2023 119083,20 

9.  Centrul Stomatologic Raional Fălești 24.01.2023 31.12.2023 5470,80 



10.  Servicons Plus SRL 25.01.2023 31.12.2023 399,60 

11.  IMSP CS Cimișlia 26.01.2023 31.12.2023 40698,00 

12.  IMSP CS Gura Galbenei, Cimișlia 27.01.2023 31.12.2023 16744,80 

13.  IMSP CS Criuleni 01.02.2023 31.12.2023 55741,20 

14.  IMSP Institutul de Ftiziopneumologie  
,,Chiril Draganiuc” 

01.02.2023 31.12.2023 112687,20 

15.  Inspectoratul de poliție Edineț al IGP 01.02.2023 31.12.2023 7554,00 

16.  SA ,,Uzina Metalurgică din Moldova”    
or.  Rîbnița 01.02.2023 31.12.2023 26118,00 

17.  Taraclia-GAZ 02.02.2023 31.12.2023 270222,18 

18.  Centrul de plasament temporar și 
reabilitare p-u copii Bălți 06.02.2023 31.12.2023 6660,00 

19.  IMSP Spitalul Raional Ialoveni 07.02.2023 31.12.2023 51607,20 

20.  IMSP Spitalul Clinic Municipal ”Sfîntul 
Arhanghel Mihail” 07.02.2023 31.12.2023 129553,20 

21.  Î.C.S. „Laboratorul Medical Synevo” 
S.R.L. 08.02.2023 31.12.2023 3588,00 

22.  IMSP Centrul de Sănătate Olănești 09.02.2023 31.12.2023 10364,40 

23.  IMSP Spitalul Raional Anenii Noi  10.02.2023 31.12.2023 23809,20 

24.  IMSP Institutul de Cardilogie 10.02.2023 31.12.2023 12582,00 

25.  IMSP SCR „Timofei Moșneaga”  17.02.2023 31.12.2023 248440,30 

26.  ”DANUBE OIL” SRL 21.02.2023 31.12.2023 6000,00 

27.  Î.S. „Poșta Moldovei” 21.02.2023 31.12.2023 la necesitate 

28.  IMSP CS Lozova 22.02.2023 31.12.2023 2749,20 

29.  Centrul Consultativ-Diagnostic al 
Ministerului Apărării 22.02.2023 31.12.2023 41594,40 

30.  IMSP Asociația Medicală Teritorială 
Botanica 22.02.2023 31.12.2023 152791,20 

31.  IMSP Institutul de Neurologie și 
Neurochirurgie ”Diomid Gherman” 23.02.2023 31.12.2023 4957,80 

32.  IMSP Spitalul Cărpineni 23.02.2023 31.12.2023 11998,80 

33.  Inspectoratul  Național de Securitate 
Publică al IGP 24.02.2023 31.12.2023 146604,00 

34.  IMSP Spitalul Clinic de Psihiatrie 27.02.2023 31.12.2023 65830,80 

35.  ”Chișinău-gaz” SRL 28.02.2023 31.12.2023 137894,40 

36.  IMSP SCM de Boli Contagioase de copii 28.02.2023 31.12.2023 4293,60 

37.  ”Ialoveni-gaz” SRL 28.02.2023 31.12.2023 87552,00 

38.  IMSP CS Falesti 02.03.2023 31.12.2023 46948,80 

39.  TERMOELECTRICA 03.03.2023 31.12.2023 296587,20 

40.  ЗАО «ТВКЗ «KVINT» 03.03.2023 31.12.2023 2678,40 

41.  ”Cahul-gaz” SRL 03.03.2023 31.12.2023 14227,20 

42.  „Gagauz-Gaz” SRL 06.03.2023 31.12.2023 83363,20 

43.  IMSP AMT Buiucani 07.03.2023 31.12.2023 13572,00 

44.  IMSP CS Taraclia 09.03.2023 31.12.2023 23719,20 

45.  „Ungheni-Gaz” SRL  09.03.2023 31.12.2023 16416,00 

46.  „Ştefan Vodă -Gaz” SRL 10.03.2023 31.12.2023 25171,20 

47.  „Cimişlia-Gaz” SRL 10.03.2023 31.12.2023 39398,40 

48.  „Edineţ-Gaz” SRL 10.03.2023 31.12.2023 16416,00 

49.  „Orhei-Gaz” SRL 10.03.2023 31.12.2023 29548,80 

50.  IMSP CS Comrat 13.03.2023 31.12.2023 39324,00 

51.  IMSP Spitalul Clinic de Traumatologie și 
Ortopedie 13.03.2023 31.12.2023 2464,80 

52.  IMSP SR Rîşcani 13.03.2023 31.12.2023 101532,00 

53.  IMSP CS Ţarigrad 13.03.2023 31.12.2023 9426,00 



54.  SRL “Endo-Chirurgie” 14.03.2023 31.12.2023 1938,00 

55.  IMSP CS Giurgiuleşti 14.03.2023 31.12.2023 10597,20 

56.  IMSP SR Cimişlia 15.03.2023 31.12.2023 3066,00 

57.  Agenţia de mediu 15.03.2023 31.12.2023 7394,40 

58.  “Bălţi-Gaz” SRL 16.03.2023 31.12.2023 31737,60 

59.  IM “Centrul Stomatologic Ştefan Vodă” 16.03.2023 31.12.2023 4514,40 

60.  Centrul Stomatologic Raional Soroca 17.03.2023 31.12.2023 5802,00 

61.  IMSP SR Hînceşti 22.03.2023 31.12.2023 61210,80 

62.  IMSP AMT Centru 22.03.2023 31.12.2023 26012,40 

63.  ÎM “Centrul Stomatologic Municipal 
Chişinău” 22.03.2023 31.12.2023 13284,00 

64.  Î.S.”Moldelectrica” 24.03.2023 31.12.2023 106673,22 

65.  IMSP AMT Rîşcani 27.03.2023 31.12.2023 13891,20 

66.  Молдавская ГРЭС 03.04.2023 31.12.2023 11070,00 

67.  „Combinatul de ciment din Rîbniţa” SA 03.04.2023 31.12.2023 24390,00 

68.  IMSP CS Peresecina 03.04.2023 31.12.2023 6910,80 

69.  IMSP CS Pîrjolteni, Călăraşi  03.04.2023 31.12.2023 15545,20 

70.  IMSP CS Sărăteni,    Leova 07.04.2023 31.12.2023 7086,00 

71.  IMSP SR Taraclia 10.04.2023 31.12.2023 14324,00 

72.  IMSP SR Criuleni 19.04.2023 31.12.2023 88437,00 

73.  IMSP Institutul de Medicină Urgentă 19.04.2023 31.12.2023 38025,84 

74.  Centrul de plasament Temporar și 
Reabilitare pentru copii din Bălți 25.04.2023 31.12.2023 5430,00 

75.  
S.A. «Тираспольский Комбинат 
Хлебопродуктов» (ЗАО «ТКХП») 25.04.2023 31.12.2023 6566,40 

76.  IMSP SR Drochia 25.04.2023 31.12.2023 117879,60 

77.  ”Regia Apă-Canal Soroca” SA 26.04.2023 31.12.2023 8982,67 

78.  IMSP Centrul Medicilor de Familie 
Florești 28.04.2023 31.12.2023 13680,00 

79.  ”Elevatorul Iargara” SA 04.05.2023 31.12.2023 2881,68 

80.  Centrul de Medicină Legală 12.05.2023 31.12.2023 81992,22 

81.  Agenția Medicamentului și Dispozitivelor 
Medicale 11.05.2023 31.12.2023 28751,20 

82.  IMSP CS Sireți 16.05.2023 31.12.2023 7619,58 

83.  IMSP CS Sălcuța 16.05.2023 31.12.2023 4874,70 

84.  ”INVENT-IN” SRL 17.05.2023 31.12.2023 77873,82 

85.  IMSP CS Chiperceni 17.05.2023 31.12.2023 8146,00 

86.  IMSP CS Ciutulești 17.05.2023 31.12.2023 15063,31 

87.  ”Chișinău-Gaz” SRL 17.05.2023 31.12.2023 4674,48 

88.  Centrul de Igienă și epidemiologie 
Tiraspol 18.05.2023 31.12.2023 5571,97 

89.  Centrul de Igienă și epidemiologie 
Bender 18.05.2023 31.12.2023 5072,25 

90.  Agenția Națională pentru Sănătate 
Publică  23.05.2023 31.12.2023 563422,80 

91.  IMSP Spitalul Clinic al Ministerului 
Sănătății 29.05.2023 31.12.2023 132180,90 

92.  ”Ozka Construction” SRL 01.06.2023 31.12.2023 182128,00 

93.  IMSP Spitalul Clinic Municipal de copii 
”V. Ignatenco” 05.06.2023 31.12.2023 27196,31 

94.  IMSP SR Comrat 05.06.2023 31.12.2023 236806,11 

95.  Î.M. ”Efes Vitanta Moldova Brewery” 07.06.2023 31.12.2023 105992,24 

96.  ”SUDZUCKER-MOLDOVA” SRL 09.06.2023 31.12.2023 71732,47 

97.  S.A. ”CET-Nord” 12.06.2023 31.12.2023 86809,57 



98.  IMSP CS Stăuceni 12.06.2023 31.12.2023 21315,07 

99.  ”Moldovatransgaz” SRL 14.06.2023 31.12.2023 la necesitate 

100.  Inspectoratul de Poliţie Şoldăneşti 14.06.2023 31.12.2023 4538,28 

101.  IMSP CS Cantemir 16.06.2023 31.12.2023 18929,72 

102.  IMSP SR Cahul 21.06.2023 31.12.2023 28847,07 

103.  ÎM de CRDSL Cahul 21.06.2023 31.12.2023 3841,70 

104.  ЗАО Бендерский пивоваренный завод 21.06.2023 31.12.2023 12202,60 

105.  IMSP Spitalul Clinic Bălți 22.06.2023 31.12.2023 36305,90 

106.  „BUCURIA” SA 23,06,2023 31.12.2023 80000,00 

107.  IMSP CS Nisporeni  26.06.2023 31.12.2023 26121,16 

108.  Spitalul Clinic Militar Central  
(partea I) 28.06.2023 31.12.2023 119698,15 

109.  Î.S. „MOLDAEROSERVICE” 29.06.2023 31.12.2023 1274,22 

110.  Premier Energy Distribution 29.06.2023 31.12.2023 la necesitate 

111.  Penitenciarul nr. 16 – Pruncul 17.07.2023 31.12.2023 12302,92 

112.  IMSP CS Basarabeasca 18.07.2023 31.12.2023 19638,43 

113.  IMSP Maternitatea Municipală nr.2 18.07.2023 31.12.2023 9414,43 

114.  Centrul Ftiziopneumologic de Reabilitare 
pentru copii ”Cornești” 18.07.2023 31.12.2023 5013,63 

115.  S.A. ”TEHOPTIMED”  20.07.2023 31.12.2023 100000,00 

116.  ”BAVAX” SRL 07.08.2023 31.12.2023 3382,90 

117.  ”Magazine sociale” SRL 07.08.2023 31.12.2023 31600,80 

118.  IMSP CS Sturzovca 08.08.2023 31.12.2023 16612,91 

119.  IMSP SR Ocnița 08.08.2023 31.12.2023 59755,35 

120.  IMSP Institutul de Medicină Urgentă 10.08.2023 31.12.2023 37077,87 

121.  Spitalul Clinic Militar Central 
(partea II) 11.08.2023 31.12.2023 81545,24 

122.  ”JLC” SA 17.08.2023 31.12.2023 29677,75 

123.  ”INCOMLAC” SA 17.08.2023 31.12.2023 23745,54 

124.  FPC ”Ghenven-Service” SRL 18.08.2023 31.12.2023 720,00 

125.  IMSP SR Orhei 25.08.2023 31.12.2023 9538,23 

126.  SA „Combinatul de vinuri Cricova” 01.09.2023 31.12.2023 6727,61 

127.  IMSP SCM „Gheorghe Paladi” 06.09.2023 31.12.2023 138335,17 

128.  IMSP SR Anenii Noi (II) 08.09.2023 31.12.2023 2595,26 

129.  IMSP CS Ochiul Alb 12.09.2023 31.12.2023 11471,25 

130.  IMSP CS Vadul-Raşcov 12.09.2023 31.12.2023 9462,38 

131.  IMSP CS Ciuciuleni 25.09.2023 31.12.2023 8054,54 

132.  IMSP Institutul Mamei şi Copilului 26.09.2023 31.12.2023 344994,88 

133.  IMSP SR Briceni 28.09.2023 31.12.2023 59009,62 

134.  IMSP CS Pepeni  29.09.2023 31.12.2023 13820,99 

135.  IMSP CS Rădoaia 29.08.2023 31.12.2023 8440,91 

136.  IMSP Policlinica de Stat 06.10.2023 31.12.2023 50320,90 

137.  IMSP AMT Ciocana   I 23.10.2023 31.12.2023 34450,72 

138.  IMSP SR Făleşti 01.11.2023 31.12.2023 40721,32 

139.  IMSP CS Corten 01.11.2023 31.12.2023 4271,91 

140.  IMSP AMT Ciocana   II 02.11.2023 31.12.2023 14554,52 

141.  IMSP CS Parcani 03.11.2023 31.12.2023 6170,58 

142.  IMSP CS Pelinia 16.11.2023 31.12.2023 9058,52 

143.  IMSP Centrul Medicilor de Familie 
Municipal Bălți 16.11.2023 31.12.2023 41155,54 



144.  IMSP SCM de Ftiziopneumologie 17.11.2023 31.12.2023 38537,94 

145.  CFRC Tirnova 21.11.2023 31.12.2023 10445,64 

146.  Centrul de Igienă și Epidemiologie 
Slobozia 23.11.2023 31.12.2023 1324,92 

147.  IMSP CS Rezina 05.12.2023 31.12.2023 20260,37 

148.  Agenția de Mediu 05.12.2023 31.12.2023 22759,67 

149.  IMSP SR Soroca  
”A. Prisacari” 11.12.2023 31.12.2023 8 098,26 

 

 

 

Data completării:  22.12.2023 

Anatolii BESCUPSCHI,  

Director interimar 
(Semnătura)  şi L.Ş. 
 


		2024-01-04T14:05:06+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




